
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/192/2017 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYBORZU 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Międzybórz na rok 2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, i pkt 9 lit. d, i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 214, 

art. 215, art. 222, art. 235-237,  art. 239, art. 258, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Międzyborzu 

uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu  w wysokości 24.664.447,50 zł z tego: 

1) dochodów bieżących w wysokości                                                     21.906.654,50 zł 

2) dochodów majątkowych w wysokości                                                  2.757.793,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 25.433.187,50 zł z tego: 

1) wydatków bieżących w wysokości                                                     21.600.158,65 zł 

2) wydatków majątkowych w wysokości                                                  3.833.028,85 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 768.740,00 zł. 

2. Przychody budżetu gminy na kwotę 1.742.000,00 zł i rozchody budżetu gminy na kwotę 973.260,00 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Źródłem pokrycia deficytu budżetu będą przychody pochodzące z zaciągniętych kredytów i pożyczek 

w kwocie 768.740,00 zł. 

4. Przypadające do spłaty w roku budżetowym 2018 zobowiązania finansowe z tytułu zaciąganych 

pożyczek i kredytów w wysokości 973.260,00 zł będą pokryte z zaciągniętego kredytu 731.260,00 zł  

oraz z wolnych środków w kwocie 242.000,00 zł. 

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. Ogólną w kwocie 39.700,00 zł 

2. Celową w kwocie 59.700,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu zarządzania 

kryzysowego. 

§ 4. Ustala się dotacje z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 

publicznych w wysokości 668.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 26 kwietnia 2018 r.

Poz. 2304



§ 5. Określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych gminie ustawami w wysokości 6.501.170,00 zł oraz dochody związane z realizacją tych 

zadań, podlegające przekazaniu do budżetu państwa w wysokości 25.000 ,00 zł – zgodnie z załącznikiem 

nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się wykaz wydatków związanych z realizacją rocznych zadań majątkowych w wysokości 

3.833.028,85 zł zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały . 

§ 7. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale 

na sołectwa w kwocie 208.698,71 zł zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z ochroną środowiska zgodnie z załącznikiem 

nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 

realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w wysokości 112.000,00 zł.    

§ 10. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych w roku budżetowym na: 

1. Pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 1.800.000,00 zł; 

2. Finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 768.740,00 zł w tym: 267.000,00 zł  

na wyprzedzające finansowanie inwestycji ; 

3. Spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w wysokości 731.260,00 zł. 

§ 11. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy do: 

1. Zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu  

do wysokości ustalonego limitu. 

2. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych niż bank prowadzący 

obsługę budżetu gminy. 

3. Dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu: a. na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku 

pracy, b. na wydatki majątkowe do kwoty 100.000,00 zł . 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Międzybórz. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018 r. i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego, BIP oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Miasta i Gminy w Międzyborzu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej  w Międzyborzu: 

W. Lechowicz

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2304



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2304



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2304



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2304



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2304



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2304



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2304



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 2304



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 2304



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 2304



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 2304



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 2304



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 2304



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 2304



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 2304



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 2304



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 2304



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 2304



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 2304



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 2304



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 2304



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 2304



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 2304



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 2304



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 2304



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 2304



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 2304



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 2304



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 2304



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 2304



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 2304



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 2304



 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 2304



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 2304



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 2304



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 37 – Poz. 2304



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 38 – Poz. 2304



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 39 – Poz. 2304



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 40 – Poz. 2304



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 41 – Poz. 2304


		2018-04-26T13:32:03+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




